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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52127002M

2. Emri i subjektit SHEME HOXHALLARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/05/2005

5. Fusha e veprimtarisë Murator, karpentier, shtrime pllakash,punime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit. Transport materiale ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE FUSHE MEZEZE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHEME HOXHALLARI
Telefon: 0692054180  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016806-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 11.05.2005. 2-Emri i subjektit:  Sheme Hoxhallari. 3-Forma ligjore: 
Person fizik. 4-Fusha e veprimtarise: Murator, karpertier,shtrime pllakash dhe punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit. 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise: Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
El.03.01.08. PF9- (64).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8555DB52-4FB8-40BB-B037-A22FC0C97F9E
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30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158610-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323222-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054180")         
Objekti ishte            ("Murator, karpentier, shtrime pllakash,punime te ndryshme ne fushen 
e ndertimit")          u be            ("Murator, karpentier, shtrime pllakash,punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit. Transport materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 6145 R;         "

Lista e Dokumenteve:

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365999-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388920-05-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044466-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
6145 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4DBAB-ABC4-4384-9F33-0134CFE0EABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA7A71-4DCE-47E2-A813-5123E2E57C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A7BFDB-B618-4C9F-839F-6AB786AB2337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966B09E-8D27-4BFA-86B5-86A226A19635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94AB1A7-F5CF-4E5B-81B2-E1F6F0412C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B539778-0F08-4C1D-8D8B-B6E76168F078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA45A6D-E540-4931-87BF-BF1A0964BB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69D65D-223D-417F-902B-FEBE825FBE08
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569669-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758480-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133080-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F09281-C9F7-48EC-AD27-B41AECE74C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6520BD16-AF21-4638-95ED-FAC93189EF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0209E53-56A9-49D1-999E-230C0BDC360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC99C970-3B2A-4F3E-B47F-85FA04FD981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECBDD4A-BB4E-4017-AFF7-3AC53948832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECBDD4A-BB4E-4017-AFF7-3AC53948832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AA1D24-0FC5-4566-A2F1-A74C3AD8C81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC95ED1-4FB6-4E42-B491-0ACED6D42A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0419BDF-EDA0-487C-8D7E-220FB904291F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E773ACDE-4F1D-43E9-8C6B-00DE41AEC179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CFB983-DCEE-465C-B8BA-5025F7A5E735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E26E678-D364-4911-BBF4-81ED1E720745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E26E678-D364-4911-BBF4-81ED1E720745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8A6E5-83BA-4405-9B4E-C03438E72F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764E918-F878-4409-BBFF-D40B9245B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D75BD40-6EB4-40FE-8990-FFCA3848D51B
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799453-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944676-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383838-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853584-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 09.07.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5035F9-7FB4-44BE-BF81-431E477668B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699B08F-E4E5-40A6-AC5C-058F43D93595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E623E-8108-46DF-902B-209E2E85158F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F5687-9DA1-45A1-899F-2406569BC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F05A1DE-BECC-474D-85AC-884870F07C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F05A1DE-BECC-474D-85AC-884870F07C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5F589-3A24-4510-AC4B-C3D1C325CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED3F7B6-58A3-484C-A1C9-F233CFFF0BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A314E59C-8284-4FBE-9008-FB6E907294DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD96B5CD-2CBE-4391-BB10-68A446953EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512CBE48-C60E-48D6-A2C0-6B15E289415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9272D828-17CE-4FAB-B7FA-AFC5A5BF320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351A43D9-38E2-491F-BED2-F94542229BBD
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862380-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028823-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211539-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sheme HoxhalariPasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Sheme Hoxhallari Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
VENDIMI SHEME HOXHALLARI 2018.pdf
SHEME HOXHALLARI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547330-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SHEME HOXHALLARI VENDIM 2019.pdf
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHEME HOXHALLARI shenimet shpjeguese.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724116-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2020  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06EE36-45E1-406D-A408-534D4077AF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE78277-D085-4C26-B302-D2531B9F57B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7869528-23F3-4CA5-BEAA-2794D38C6408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B28BD8-CF82-42D4-9845-63A09017B402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F2F220-82FD-4623-8EC3-8B749ED09E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44BA4FC-CF83-457F-A1FD-6A17F1DF1E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44BA4FC-CF83-457F-A1FD-6A17F1DF1E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45A5BA-89A8-4BA9-B9E4-F0EE219C62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248FF2A-055E-49EE-91B6-B3484708B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3580EE-E194-4E97-8B58-9ED9ED718D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5348DF-3791-4C6C-9C2E-46B071441DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5348DF-3791-4C6C-9C2E-46B071441DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39CD592-D3F2-4439-AB19-6D9795FCBDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4AB5C5-FC65-4BF7-A1BA-FB35E2D04C5A
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Lista e Dokumenteve:
SHEME HOXHALLARI PF VENDIM 2020.pdf
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e performancës 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHEME HOXHALLARI PF shenimet shpjeguese.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933337-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VENDIMI SHEME HOXHALLARI.pdf
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e performancës 2021(pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHEME HOXHALLARI PF shenimet shpjeguese.pdf

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134616-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Prokure (3).pdf
SHEME HOXHALLARI VENDIMI.pdf
SHEME HOXHALLARI PF shenimet shpjeguese.pdf
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
ID.pdf
SHEME HOXHALLARI Pasqyra e performancës 2022(pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307901-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHEMEHOXHALLARIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHEMEHOXHALLARIProkure.pdf
SHEMEHOXHALLRIVENDIMI.pdf
SHEMEHOXHALLARIPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnat
yres.xlsx
SHEMEHOXHALLARIPFshenimetshpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526B524-CAEC-4334-B5B4-87C39E81CDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E799B-5A10-45D2-87EC-5E23D1550FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048200CF-F823-4139-AE50-ABE206790488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048200CF-F823-4139-AE50-ABE206790488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BDEA2A-8EF0-4FC0-BF8B-B5680118504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982CEC78-58A4-4046-91C2-B1F2A7AD0E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEDD9A1-585D-440C-B2BB-8492B729E121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C979E119-A582-4781-87D3-191CB54D3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C979E119-A582-4781-87D3-191CB54D3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5986FC2F-277E-4D5D-B419-7E443CD81509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04ACA2-CC8F-4125-92E8-459C0126E85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C80A7E-BE1B-4AF1-8B33-BE7ED2BEA42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F28566-9EBB-4C80-A3CA-C02D17C3F443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E482B-7473-436E-A1EC-B25F3AFDFD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB881A-3C90-43BD-98BA-DECC85B55C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA3A56-8AB7-4987-A654-92BBE52D9486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA3A56-8AB7-4987-A654-92BBE52D9486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90024D5-CCD3-4773-98CA-35D3E20CE601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F32F35-4E23-47C6-B837-760DEA7C35E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C61F38-A058-46F5-BFBA-99CAAC27F981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126EEE91-5656-42EA-B8ED-4BF20849EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126EEE91-5656-42EA-B8ED-4BF20849EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2FCBE8-20A2-490C-810F-731D013C6D09
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Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


